
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
 

strana 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky:     „Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11“ 
Číslo veřejné zakázky:        16240/2017-900000-090 
Systémové číslo VZ:            P17V00000081 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele 

Česká republika – Generální ředitelství cel 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Ing. Renata Dohnalová 

 
 
2. Seznam hodnocených nabídek 
 

pořadové 
číslo 

nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo 

podnikání 
nabídková cena v Kč s DPH 

1. 
SP spol. s r.o., IČO: 63669480, na Bambouzku 204, 

155 31 Praha 5 - Lipence 
8 431 044,00 

2. 
RAVION s.r.o., IČO:28990242 , Toužimská 588/70, 197 

00 Praha 
8 227 510,24 

3. 
Raeder &Falge s.r.o., IČO:28714989 , Přívozní 114/2, 

410 02 Lovosice 
7 698 855,00 

4. 
AVERS, spol. s r.o., IČO: 41190840, Michelská 240/49, 

141 100 Praha 
8 134 826,00 

5. 
Santech alfa s.r.o., IČO: 24277665, Náměstí na 

Farkáně 8, 150 00 Praha 5 
7 891 493,53 

6. 
XEDOS s.r.o., IČO: 27121852, Kutnohorská 309/84, 

109 00 Praha- Dolní Měcholupy 
7 136 044,13 

7. 
Skanska a.s., IČO:26271303 , Křižíkova 682/34a, 186 

00 Praha 8 
8 468 999,00 

8. 
SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, Plzeňská 155, 

326 00 Letkov 
7 496 794,22 

 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
 

strana 2 z 3 

3. Hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno ve smyslu § 114 odst. 2 a § 119 zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč s DPH, čímž bylo stanoveno následující pořadí nabídek: 
 
 

výsledné 
pořadí 

nabídek 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo 

podnikání 

nabídková cena 
v Kč s DPH 

 
 Pořadové 
č. nabídky 

1. 
XEDOS s.r.o., IČO: 27121852, Kutnohorská 309/84, 

109 00 Praha- Dolní Měcholupy 
7 136 044,13 6. 

2. 
SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, Plzeňská 155, 

326 00 Letkov 
7 496 794,22 8. 

3. 
Raeder &Falge s.r.o., IČO:28714989 , Přívozní 

114/2, 410 02 Lovosice 
7 698 855,00 3. 

4. 
Santech alfa s.r.o., IČO: 24277665, Náměstí na 

Farkáně 8, 150 00 Praha 5 
7 891 493,53 5. 

5. 
AVERS, spol. s r.o., IČO: 41190840, Michelská 

240/49, 141 100 Praha 
8 134 826,00 4. 

6. 
RAVION s.r.o., IČO:28990242 , Toužimská 588/70, 

197 00 Praha 
8 227 510,24 2. 

7. 
SP spol. s r.o., IČO: 63669480, na Bambouzku 204, 

155 31 Praha 5 - Lipence 
8 431 044,00 1. 

8. 
Skanska a.s., IČO:26271303 , Křižíkova 682/34a, 

186 00 Praha 8 
8 468 999,00 7. 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek se nejvhodnější nabídkou stala nabídka 
dodavatele: 

 

poř. číslo 
nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

6. 
XEDOS s.r.o., IČO: 27121852, Kutnohorská 309/84, 109 00 Praha- Dolní 

Měcholupy 

  
 

4. Složení hodnotící komise a podpisy členů a náhradníků členů hodnotící komise 
 

Jméno a příjmení člena 

/ náhradníka hodnotící 

komise 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči 

níž je člen hodnotící 

komise 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo občanského 

průkazu/osobní číslo 

zaměstnance člena 

hodnotící komise 

Datum podpisu 

zprávy 

Podpis 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
 

strana 3 z 3 

Ing. Jiří Ovčáček GŘC 12003 21. 4. 2017  

  Václav Křišťan GŘC 12362 21. 4. 2017  

Ing. Lydie Zbuzková GŘC 12310 21. 4. 2017  

 
 
5. Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Renata Dohnalová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele Podepsáno elektronicky 

 
 
 
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, 

vůči níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanskéh

o průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
 


		2017-05-22T17:19:53+0200
	Ing. Lydie Zbuzková


		2017-05-23T07:23:32+0100


		2017-05-23T09:10:08+0200
	Václav Křišťan


		2017-05-23T13:05:07+0200
	Ing. Renata Dohnalová


		2017-06-07T13:16:33+0200
	Ing. Renata Dohnalová




